АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МО «КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26 октября 2018 г.  № 57                                           с.Калинино
О предварительных итогах

социально-экономического развития

МО «Калининский сельсовет» за 2018 г.
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Калининский сельсовет», утвержденного решением Совета МО «Калининский сельсовет» от «06» ноября 2015 г. № 26,     Администрация МО «Калининский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Одобрить предварительные итоги социально-экономического развития МО «Калининский сельсовет» за 2018 год (приложение).

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Калининский сельсовет»                                             Б.А.Асанова